
Skoleårsberetning 2019/2020 
 

AULA 

AULA – et nyt lærings og kommunikationsplatform ved opstarten af det nye skoleår. 

Thyborøn skole kom med fra skoleårets begyndelse som pilotskole – mens resten af 

landet kom med i uge 43. Små opstartsvanskeligheder men alle forældre var hurtige til at 

komme med og på fra starten. I løbet af året er der i bestyrelsen drøftet, hvor meget 

information der skal være på AULA i ugeplanen -> hvilket formentlig også vil blive drøftet i 

det nye år også. 

 

Sikkerhed 

Skolebestyrelsen har drøftet hvilke krav vi som skole stiller til sikkerheden når klasserne 

tager på skaterparken eller på havnen. Det er besluttet at alle elever skal bære hjelm når 

de er med skolen, også på løbehjul. Det er op til forældrene om eleverne skal bære 

yderligere sikkerhedsudstyr. 

Derudover er det drøftet om eleverne skal bære redningsvest når de færdes med en lærer 

på havnen.  

 

Skoledagens længde i indskolingen 

Bestyrelsen blev bedt om at forholde sig til skoledagens længde i indskolingen i 

forbindelse med et dialogmøde. Hvilke fordele og ulemper var der ved at forkorte 

skoledagen? Politikerne blev klædt på til at ”arbejde videre” med beslutningen. 

 

Indsamling til velgørende formål 

Skolen fik en forespørgsel fra Team Rynkeby omkring det at hjælpe med at samle penge 

ind til formålet. Skolebestyrelsen ønsker ikke at skolen deltager i indsamlinger til 

velgørende formål der støtter en ”isoleret” forening el.lign økonomisk. 

 

Nationale test 

Efter de nationale test viste sig at være unøjagtige, og derfor blev frivillige på landets 

skoler, har skolebestyrelsen sammen med de ansatte, nået frem til at Thyborøn skole 

fortsætter med testene indtil der kommer en ny udmelding fra regeringen eller et andet 

alternativt. 

 

Anderledes klippedag 

Skolen forsøgte sig i år med en ”anderledes” juleklippedag udenfor for ”arbejdstiden” med 

fokus på et fagligt input. Arrangementet sluttede med fælles julefrokost, hvor Wærket 

tilbød hjælp til 9. klasses elever, som stod for maden. Mange gode tilbagemeldinger. 

 



Lejrskoler 

Skolens ledelse, medarbejdere og skolebestyrelsen er enige om fortsat at prioritere at 

klasserne kommer på lejrskole. Der er dog talt om at det kunne være fordelagtigt (både 

trivselsmæssigt og økonomisk) at sende 2 årgange afsted samtidig da årgangene nu er 

små. 

 

Nedrivning af svømmesal/etape 2 af legepladsen 

I november startede endelig nedrivning af svømmesalen og etape 2 af legepladsen/ 

uderummet kunne gå i gang i starten af det nye år. Legepladsen stod klar omkring slut 

marts. Det blev dog først taget i brug, da eleverne vendte tilbage efter nedlukningen, men 

der er ingen tvivl om, at uderummet/legepladsen er til stor glæde for både store og små. 

 

COVID-19 

COVID-19 kom til at fylde meget i sidste halvdel af skoleåret. Vi skulle forholde os til skole 

nedlukning, hjemmeundervisning, nødundervisning, virtuel undervisning og møder samt en 

genåbning. En ny situation for alle. En situation som var svær for mange. Perioden har 

også været med til, at vi måtte finde nye måder at gøre tingene på -> og har også medført 

nogle gode ting, som man kan tage med sig ind i det nye skoleår. 

 

9. klasses sidste skoledag 

9. klasses sidste skoledag måtte også om tænkes pga. covid-19. Det betød nye traditioner 

som blev til en rigtig god oplevelse både for afgangseleverne, lærerne og de øvrige elever 

på skolen.  

 

Ny viceskoleleder 

Der er ansat en ny viceskoleleder – Jan Mortensen pr. 1/6 2020 

Alle der ønskede at deltage i ansættelsesudvalget har været med. 

 


